АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от o.0t. lрl,г Nь g/
станица Новопластуновская

О внесении изменений в постановление администрации
Новопластуновского сельского поселения Павловского района

от 25 декабря 2024 года ЛЪ 17б ( Об утверждении плана финансово -
хозяйственной деятельности для муниципального бюджетного учреждения

<<Новопласryновская сельская библиотека Новопластуновского
сельского поселения Павловского района>> на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года Ns l31- ФЗ
<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, постановлением администрации Новопластуновского сельского
поселения Павловского района от 30 декабря 2020 года М 178 (О порядке

формирования и финансового обеспечения выполнения муницип€Lпьных
заданий на оказание муниципЕuIьных услуг физическим и (или) юридическим
лицам в Новопластуновском сельском поселении павповского района>,

сельского

муницип€lJIьных услуг, ' ок€}зываемых муниципЕIпьными бюджетными

учреждениями Новопластуновского сельского поселения Павловского района
на 2025 год)), постановлением администрации Новопластуновского сельского
поселения от 15 ноября 2024 года J\Ъ 151 (Об утверждении муницип€Lпьных
заданий бюджетных учреждений Новопластуновского сельского поселения
Павловского района на 2025 год), решением Совета Новопластуновского
сельского поселения Павловского района от 17 декабря 2024 года М 7/24 (О
бюджете Новопластуновского сельского поселения Павловского района на 2025
год), постановляю:

l. Внести изменения в план финансово - хозяйственной деятельности
для муницип€lльного бюджетного учреждения <<Новопластуновская сельскаjI

постановлением администрации Новопластуновского сельского поселения
Павловского района от 14 ноября 2024 года Ns 150 кОб утверждении перечня

библиотека Новопластуновского сельского поселения Павловского раЙона> на
2025 год (приложение).

2. Ведучему специчtлисту администрации Новопластуновского
сельского поселения Павловского района (Кронгардт) разместить настояЩее

постановление на официапьном сайте администрации Новопластуновского
сельского поселения Павловского района (www.novoplastunovskoesp.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановлениrI оставляю за
собой.' 4. Постановление вступает в силу со дЕя подписания.

Глава Новопластуновского сельского
поселения Павловского муниципаJIьного района
Краснодарского края .В.Третьяк

,* J* _
tr!=о5
- Ф l)ý dхtsЁ=ойR88 9

!(ооо\о ýл А
х

l-ý

л
Е

ц

о

Ф

с

роха
ф
9
Ф

о
Фоо

р
Yо
Фо

(
Ф
ь
вуо
Ф

Ф

о

d

у
Ф
t-о

,Б
\о

d
од
оо

toь
tr

Фqа

d

ц

о

Фб
ýa
Фq

E{

N
.!
ф
и;

ьф\о
Nч c.l

о\
о\

ьфю
о]э

{
юý
c.l

\о{
al

ф
Ф
с)оо
оLоуод
с)о

Q

ý(

ЕDлЬЁ\rv-Ф;о**=
Ф*Ф9

аqаоцо
Е{Etr
QU

ýo.o
Ё9 оt-*)ý
Ёri*Фоý(.)L

tд]i9Еý.dб9
п9хб}iýфЕч д 9 |(-/ Ф EJi
х

=
ht-

сёýý5ЕЕЁtЕяilНFлvц н v л
l_r ý(л tr

ф

х
ЬtЕ l
о t г-|
Е ! бil
л Ф

-' tЕgк Kl
Б&=, R'
,ý зкl l;ьR lЕЁэ ýlЕýа al,;ЁЁ а|
ФlO.:l
хулlАБЕ |

; Е Ё -týtrЕi|
Е = = ='
{l.= ц l

Ё экl
al

tr
9)

од
)ý >r

5>
t)qоо
>,ýа_о*
Фl
е>UЁ

Y
Y

Ф

а

о

d

о9
d

фо

хо
д
х

о
Ф
ф
t)
Ф

ьоо

tо
ро

фFо
Фр6
ФЕ
\оо

х

\о

Ф

оау
(€

d

х
Е
?

ф
Ф

d

о
о

a6о
о

ох
Е
to
оо

F€

Ф
х

d

оо

х
д
д
о
F{
ё(
о

Е
а
Е

о
хоq

9
А
д

о
6

Ео

о
о
zо
(Ё

tr ._

*о
ф=Ф;
дt

р

о

о
Ф

ох
о
о

Ir
ф

d

ооао
?

Ф

ь

9х
ё
d

оZо
+
F
ю
Фi{
ф
ьдд
ý
ь
о
aЁФ
F
Б
Е{
Ф
о.о
х

хо
о
Фоу
ts

о
о

о
ёi
оф

оLаоЕ
Е

9
Ф

Ф

q!

о
Е

в

р
о
Фо
Ф
о

\о
tr
d
FФ
ý
:з

Ф

окоао
ь
о
(Ё

ц

d

а
о
ц
д
d
tr

9
о
лд
о

Фт
Ф
о
Фto
о
оо
фоо
d

,а
Фg
Os
=iтз
>*
Е9Фо

Ф

9
ф

л
Lоо
Ф

к

ч
Ф

ts

охо

dо
о

оz

Е

d
dуо
Fо

>оЕьчdЕооЕо
оd ь

dЕ
Ф

Е
Ф
ь
вЕ

Ф

а

d
L

Е
Е{

Ф

о

F
Ф
о
dФ

Ф
о

F
ф

tsб

ф
Ф

Fi

Ф

Ф

5

о

aý

ф
о

(ý

о

о

li -
9ь,е
оФ
Fб

F.Ф
4

ф
Ф
ф

L
Фо

с€
ф

tsg

о

,
ф

FФ

х
о
о

t-,
ф

Ф
о

Ф

Ф
о
о

фо

Ф
Фаю

,n
ь
о

а
о

F
Ф

о=
9ь

QФtsdФЕ

а
о

F
Ф

ф
Фу

Fою
Фд
dз
аF
Ф
iп

Fd

ad

о

Е
х6

ь
Ф

d

оо

Ф
tsdФц\оо
о

о
Ф
ф

ЁоýаjфоEio=q]Eo
QФ о

Ф

ц
z.ь
хч
9Ф
о

9

6
а

е
фо

tr
F

ý

ч

ыi93ьф8Еёя
@Е

0хоохЁ
*Е
=r
=9оФнБ
ЕэЕ
уф*
кЕЕ*ЕхаýноtrоrбёхяяýxEg
6 *€.{аi

ýýЕ
99gаэфtrфу
tsЁх
g gб
оо=хх^88х

аай
бdф

ооо
oOdобhаою
офо
Е--d66

&ае
ооо'l'l'l

о
х
1

е
ф
в
Ф,

I

ь
ft
9\о
ф

ц

ь

ьФ

о

х
Ф
о
фо
ч
ч
(о

Е

у
оFо
оz
Фд
ф
ь
9
Фв
ь

q
а

о
F

рао
ф

Fоо

а
F.аto
о

о

оL
9
Ф
F
Ба
Фз
ооL
,d
t
а

L

5
ts

(n
х
х
Ё
Ф

ф
L

о
ро

\о
d

оо
Ф

ts

у
у
ф

е
ч

о

{
d
q

оа
ФоF

о

Ф

Ф
фоЕ

о

a
оо
х
фод

о
о

оо

9
tsо
о
о
FФ

о
\о

Ф
Ф

о

€
ц9х

Ф
Ф
ь

t-
о
zо

а

ьу
F.о
d
ю

Е

Ф

Fоо
(ý

х
чоо

ф

о

Ф

Фý
6

tr
Ф
I
iЁ
d
ý(

Ф

б
ф

Ф

d

Y

q

Ф
d

х

х

Ф

Ф
а

о
ф

ф
Ф

8
фо\о

х

ф

о
о

Fоо

9
ц
Ф

ФF
ФF

х

ф

(Ё

L

d

L

d

Ф
о

о
F
ф

х
о

а

Фё

а

Ё
!
Фд\о
ф
tr

Ф

о

д

Ё-

Е

Ф

L

о
о

оF
ф

.q

=о

d

Ф
фFаоd
E{

о
р
о
z
F.
d

Фо

х9

Фd
F.ооо
ф
Ф

о

у

Lо
d
Ф

Lо
Е

д
Ф

оф

ц
о
о
ф
ь
Ф

;,
ý
cl
:l
оl
dl
tI

р
Фо
Ф
.J
Ф
хФ
F-

х

Lе

j

ф
Б

л

о
ý.

х

\о
Фз
о
Ф

о

о
о

б

а

Ф
Ф
z
оЕ

F-

Ф

ь

о
tsо

ро
d
\о

фоFу
е
о
Yz
Ф

о
q
Ф

о
фа
(o

в
q

аq
ф
фFо

Фд

Ф

а
d
t-

ч

хоF

g
d

Еýо*
dо!'tsсi
=х
5э}o"dфqх
tФj

рЕ €Ец1
=aф=^о-х+!1 =Ёх ,9

Е
ц9?рЁеяёа,
q_ё

d,=

5Ё=+чЕа*еая
оодL

99оЕ*:енФrхофц=о
tJфЁё
9хФ=xii,1 е

Е 9 я j у о9 ts 8х ^ ýЦ ý :Z 9 !9 Ы Ёо а е@ ь F: з !,
х q +ф Ёý _
Е99чФч:! ,< оY ч ф аз Е iG з = *
ёd Е**Е i
9 r за= ý 9

Фло!5 о qi +- Еi х 9;: Е tФýrl*Ф=я ] s9Б{ 6
ЁaФлlфц

ЕЁ ýýЕý ЕЁЕ эчэЕ- [
; ? gаяd чоЕдф.-t.jlltф'iф':

Е 9 я9Otr э
в g ý,ЁРъ Ё: э ЕЕЁý i
Э =

Е"Ё;Е в! ý х,=Ё= &
9,а trЕёi Еd9 рЁ3Е Цý: я8gе ý-=чФоtsф
Е Е ?isý Е
9iJEфPii,ý Е Ё,=Е: ýчts=Ф=@ я i6+B Ея 3 iE; з Нa Ф v:эý В.i 5 ei*o ох=д_по
€Н;Ей* Е5 3. Е3 s Е 9;triЕ=о
а>}фёнq
ё 9 si*i ý 'gо*tr<Фla Е,Ее3Е чЁ в Rcai Езв 1+Еý i
о>9Еьо=

Е Е ЁЕЁя Е
Ё Ё Е;ч9, Ез Е тý Е i Е
ý 3 ЕЦ;ё g
i' ,=Д аЁ Р + g; ЗХ Ч Ч " я ,
Е Е.а;ё,5 4 х
Ё Ё:}рчё :
ý ý: Е Е я g

" ЁHý*c*fts'io
Ё ёч" р i Е Ц ý аýiо9лфý-!trхЕd,х.-*>*
Е ýRЁЕ,iýЕЁ
jЁо*чччб

5 9=iЁiняЕj g iE: Е а Ё Е

= н 9: Е ; ; р ;
=

ФФ- 9 = Е х Е

Ё ýЕЕlаЁ ваY ^х > Е s t д ý
Е ;,ý х Ё Е Е Е Ех€,3F8_ýýýýi *3 : ý ý ý ý ý? mtЁ*ЁЁЁЁ
Е _ a_ |ё. lй lФ lr l

] Ё lg l 1 l ll l= ]Е l l l Il lё lH l l l I

Е

F

о{

i
tr

э
о
о
Е{

ф

о
d

ý

ts

о
Е
о
ь

dqб
iоЕ{dфо<osФЕоýб Ф

dtr

о

Фо
Е{

а
Е

о
Е

t
о

о
о

9

о
о

F
5F

F

а
Е

Ё

q
о
о

'.5 е .
ýl;Eý
R'ЁЕ qсБс-

ь

юl,= й ё
Nl

= о
=

N аЁ ч

Е-
Е{о

"L
ls =Kll sос9N9+

е
g
о
9N

Ф

Ё

.* ý._-

хtsЁýдйRБ8 RхооФ\оgл,А
у

аЁ
ё)

ol

9
Е
3z

о

d
Фо
о

d

фо
о
ац

Ф

хц
9
@
ф

l{

q

о

tr

в

Ф

Ф

Е{
о

е
Е
оА

*|

U

L
t

F
Е

Ф

F
у

у

F

Q
al

loФk9
dФо
dо

=ФtоаФ Ф

Ф

-l,; з хNlo о :
крЕЕ
dФЕ-

|ý фhlJ оллi l - о {л,? Е 9
NEE

ё э
=gЕ в.ý ýе

9 я !? Ф6;'

ý ýй = Е REPýaE_l
ЕьýЧЁь
= tr tt цý

эrýд 1ýЕ в.Е t бй
s д. У Е i*
ýБý.:ьj.-ФФЕю_о., ! Д dаь Ё Е

=
1.q

4 Е ЁБ Ei j

ЕRýF3ý
Е,ЁYýЁв
ЕЁ в; Еýi Ё х Н Ь'Б}EEsýE
Н5ЁSр';Ёь Е;яё=
+л{.о*z

l Fх d ао
аёfёý.8
Н5ЁSр';Ёь Е;яё=
=ё=F,i-;Ё + i ""к Ё э
зё э9q н ý
Ё:Еd;Е;
Ёт ЁiЕ ё ЕУ П ХИ а ф )=ý э ý: Е Е э
э..iЁф* 469 ё о- Ё а35;э Бв 33яý€]*9В

'лЕз-sЕ Е
-"iFф* д69 ё о- Ё а8,5:l Бв В3ýýеЕ9ý
еЕfr;Е'=Yуф Е- Ф = Ф
= л оФ л - Ф,.ЕхЕlхё Ехчйо=йх-э

ýЁЁýtЁЕп
=ёý;ýýý;Е л Ф i о о q .,
ф tr t' >,tJ v х i)

об
ЁФ
Фr9

Ео?А
d'i

Es
zz

бх
ýй
бY

АФ
Y=

ЕфФ с.|
{ o]

}*
doБYФб
'Ф
99ц=
=6+9Бх,х
oIJ

5о

i{,
зЁфФ

+-
>9?ФtJэ,
уо]
>а бl
ф .olБе
9Е-оiY

ол

об:го99
dIJ"ý
;85Y>*аý>*аý
d2

jE

оLо

Ф
ф
tsоа6
оо
L

о

Ф
о

Ф
а
о
Ф

Фо
ф
о
d

а

-J
э

ц,я
ý9

=ьоь
ЕБ

о

ФЕqь
ýt)
>ьоо
Fio
Еtr

*'r

F
Ф
о

dру

аор
о
.о

о

Fо
li
Ф
F.

оа
ф
х
д
Ф
tr
Ф
р

цоо.о.+Ео
)ýо
ýооорло
9_
FOФууооЕ{
бЕ

о

ФЕ
ýь
:ё
FiO
фФ

о

Фц
ýЬ

FOФф

о

ФЕБрýь,F
=ь
FOЕФ

9l!yI
i,t
Фt
Ь!Ёi
о:

Ефеч
tl+Ф _о,с2

Е96*Foуу
dбдФ
одх:Е

н
х
Е
Ф
ýl
Е
6

l{
р
о
Ф

9нуЕ
yN
Fo
Ф c^l

с!

чпчч
с!
с!
ч

.l
чzъ

(f)

a.lN
2

уб
ф

:
i)
ь
о
d
БL

!tt\о
бл
j

3ot
d
a.lt€al
j

t€
ё,l
!lоа
ь
,lо
Ф
F

в
&о
tr

Е
Е
о
оФ
Ф

9
д
t-
to

о
х
о
Е{

ц

9
х
Ф;о,j,

lJx
tor(г!
9r
>DохrцооЕб

=5ЕБ
trd
бFоэ
дi
о>ýдЕёп€
Ecl9оtrl
вЁоБ
Ф
Е9
J

ЁьЕсЁл
aJF
9€
Б8о"лдЕо>loqdоф>о
ьь\ох
а>\луФФофо.-
Е*
Fld
gq

ьФц-
dо

=ýхФ cjохё*Е ý,9*rпФ *
ЕФ9Е9ts8ё9
*Е а

l la)
- ,- , i)Il8llBl lo

с)

(\
c.l

z
о

х
Ф

д

ао
Е{оо
с)о
Ё{
Z

g
d

ао
dо
,о
о

ф
ь
IrФFts
о
Ф
х

оЕ
фроо
ьо
!-l

9

Fr
8
(€а
фоаб
я
k
хо
у
aЁФ
d

Е
о
*о
Ф
ф
дФ6g

l:

хзфJх

Е Е ; Ё: Е

Ё ЁЕЕЕý!, EEEERФ=tsх
ýFj=Ьtrq ý';Ei>a
F

=вэýýЕ ЕýэЁ:
я Е;ЕЁ8
r ЁFýЁя
Е йоs51 6
!, ЕЕ 5 Е lý с,]Бýg д Е аЕ ЕI- ts ^ь Е; ...i8*
i ЭэЁ; Ё
l

^N
. ý ой ,эS t Е о

? Ё: g Ё Ё

ý ýЕ аIЁg р5ý;ýа аЁRiЕý s;ЁЕ Е
:ЕФJяЕо

= IЁЕ!Е
ý :ЁЁэВ,ý ý:;ýýio э о о _ v

'Е
gЁЁЁЕ

ý в Е F9 Е
: ý:9ЁЕ

ý ЁЕЕЕ[Е ^НёЕ,ЕБ я5tЕх1 iiёаЕЁ
ý ::;iЁ
dо9фФ=FФа=ts;;
R NEEE.j

Ё еЁЁý а
liD-хо_Ё't е!Е]€ч=-да9Еф=Ей aF - Е ф:rрaФо

Е йЕЁЁi
в. о.оdЁ

а ЁЕЕ Ё9е Ё r.9 олr аЕЁЁё; ай ý Е я: Е:ýlЕЕ е_=ЕНЕ
=!Ф9х:
=ььхах5

9 ЕЁЕЕаý
Э =

Ь * i RФ

Ё ýЕЕiаЁ
Ъ, ЕёЕlЕВ
ЁЁ Е;ýЕёЁ
.3l Е 5r а Е ý;: Е

lE lЕЁF lq

о
r{

dч
фо

о
Фа

о

<liод
хб
+-
{* ia

о
dа

Ео

+

N

N

L

чо
ф

Fо
Ф

о

Y
Фр

\о
ю
dg
Фd

-о? о

daчл9ts;х
ýа
оцФЕ
дд
rд9 6

оQ Е

Чts ЕФч о
Jfd -Y

d!ý
аjфо
Ф:ЕаСаd Ф

Фr

ф

Lхол
lE !'сьl,s Е ХбlI о о Е

крЕýФФtr-

ь

d5рл
-l,: ý ýNl5 9 х
квЕЕ
dЕЕ-

\о

)ýjIs Фnl;1 о эNl*E ёOxdL
d Ё'Е

яЁЕ
!6х Еý

* х

уь \о
9
о]

о
a.l

Ф
а
ЕY

Ф

Фо
о

d

c.l

а

ф
t-
Е
i)
Fо
о
ф

а

о
Ф
Фо

fЕ
i>уY>ý
tsх9ц
Фlф-
F>l
9Фо=
aiс*
Ек9Еёgэо
йо
_tr
ЁёФ|
Ао]ý c.l
dz

doоЕлб;6
9>
лд
EdлоЕФрзtA

:
Y

Y

ad

d

к
р
о
Ф
о

о
ts

zъ

фl
Nl;lфl;lл|
-i6]
юф
ф

F